КУРГАНСКАЯ ОБЛАСТЬ

МИШКИНСКИЙ РАЙОН

ОСТРОВНИСНКИЙ СЕЛЬСОВЕТ

АДМИНИСТРАЦИЯ ОСТРОВНИНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 16 ноября 2015 года № 26
      село Островное
Об утверждении Перечня кодов целевых статей
расходов на 2016 год
      В соответствии с  Бюджетным кодексом Российской Федерации, Указаниями о порядке применения бюджетной классификации Российской Федерации от 8 июня 2015 года № 90н, статьёй 35 Устава Островнинского сельсовета, Администрация Островнинского сельсовета
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Утвердить Перечень кодов целевых статей расходов на 2016 год, согласно
приложению к настоящему постановлению.

      2.   Настоящее постановление вступает в силу с 1 января 2016 года.
      3. Настоящее постановление обнародовать на информационном стенде  Администрации Островнинского сельсовета.

      4.   Контроль за исполнением  настоящего постановления возложить на Главу Островнинского сельсовета.

               Глава
Островнинского сельсовета                                                                                        В.Д.Думин
Павлушко Н.Ю.
2-38-11
Приложение

к постановлению Администрации
Островнинского сельсовета
«Об утверждении Перечня кодов целевых
статей расходов на 2016 год»

от 16 ноября 2015 года № 26

Перечень кодов целевых статей расходов на 2016 год

	Наименование
	ЦСР 2016 год

	Муниципальная программа «Пожарная безопасность на территории Островнинского сельсовета».
	32 0 00 00000

	Обеспечение противопожарной защиты и обеспечению пожарной безопасности.
	32 0 01 00000

	Расходы на обеспечение деятельности (оказание услуг) муниципальных учреждений.
	32 0 01 80080

	Муниципальная программа  «Жилищно-коммунальное хозяйство населённых пунктов Островнинского сельсовета».
	33 0 00 00000

	Развитие коммунального хозяйства.
	33 0 02  00000

	Устройство и ремонт систем водоснабжения для обеспечения водой населённых пунктов.
	33 0 02  81280

	Благоустройство.
	33 0 03  00000

	Уличное освещение.
	33 0 03  80251

	Озеленение.
	33 0 03  80252

	Организация и содержание мест захоронения.
	33 0 03  80253

	Прочие мероприятия по благоустройству поселений.
	33 0 03  80254

	Хозяйственные группы.
	33 0 04 00000

	Расходы на обеспечение деятельности (оказание услуг) муниципальных учреждений.
	33 0 04 80080

	Не программные направления деятельности органов местного самоуправления.
	88 0 00 00000

	Обеспечение функционирования Главы Островнинского сельсовета.
	88 0 01 00000

	Глава Островнинского сельсовета.
	88 0 01 80010

	Обеспечение функционирования Администрации Островнинского сельсовета.
	88 0 03 00000

	Обеспечение деятельности аппарата органа местного самоуправления Островнинского сельсовета.
	88 0 03 80040

	Иные не программные мероприятия.
	88 0 08 00000

	Осуществление первичного воинского учёта на территориях, где отсутствуют военные комиссариаты.
	88 0 08 51180

	Доплаты к пенсиям муниципальных служащих Островнинского сельсовета.
	88 0 08 80200

	Трудоустройство несовершеннолетних граждан.
	88 0 08 80210

	Трудоустройство безработных граждан.
	88 0 08 80220

	Межбюджетные трансферты, передаваемые бюджетам поселений из бюджета муниципального района на осуществление части полномочий по решению вопросов местного значения  в соответствии с заключенными соглашениями.
	88 0 08 80500

	Реализация иных направлений.
	88 0 08 80550

	Меры социальной поддержки лиц, проживающих и работающих в сельской местности и в рабочих посёлках (посёлках городского типа).
	88 0 08 80970